ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTROTECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dr. Jogo Colin, 2700 - Bairro Santo Antânio - CEP 89218-03S - ]C)ÍNVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 135/20] 8/DCTJ, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinvi[[e do Campus (]e Joinvi]]e da
UN[VERSIDADE FEDERA[.., DE SANTA CATAR]NA. no uso de suas atribuições legais,

liESOLVE

Art. I' - Revogar a Portaria 132/201 7/DCTJ

Art. 2' - NOMEAR, com base no estabelecido pelo Art' 5' da Portaria 233/2010.

alterada pela Portaria 637-A/2017/PROGRAD de 15 de seteinbio de 2017, os n)ombros do

Núcleo Docente Estruturante NDE do Curso de Engenharia de Infraestlutuia:

valeria Bennack(presidente)

Breilo Salgado f3arra

Helelia Pausa Nierwlnski

Dan:iel llaste:n+lflug

Marceio Heiden a! i

Art. 3' - Será atribuída l hora semanal para o exercício da função

Art. 4 - Esta Portaria tem vigência por 2 anos, a panil desta data.

Diretora
:alho Pinto